АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта  2023 года                                                                  № 16
ст. Понятовка

О присвоении адреса объекту адресации

      На основании заявления от 20.03..2023 года, Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 (в редакции постановления от 24.04.2015 г. № 387, от 12.08.2015 г. № 832, от 21.12.2018 г. № 1622, от 04.09.2020 г. № 1355, от 26.11.2021 г .№ 2059, от 26.07.2022 г. № 1332, от 02.08.2022 г. № 1371).
      Администрация Понятовского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    Присвоить объекту адресации – жилому дому общей площадью 78,1 кв.м. с кадастровым номером 67:24:1260101:622 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Понятовское сельское поселение, ст. Понятовка,  ул. Октябрьская, дом 24

Глава муниципального образования
Понятовского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                        Н.Б. Бондарева